АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024 № 1366-п

г. Ступино

Об утверждении Порядка
информирования граждан о порядке
строительства объектов капитального
строительства на земельных участках,
предназначенных для ведения
гражданами личного подсобного
хозяйства, садоводства, огородничества,
строительства гаражей для собственных
нужд или индивидуального жилищного
строительства на территории городского
округа Ступино Московской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью

13 статьи 16 Федерального закона от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений

в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино

Московской области, письмом Ступинского городского прокурора от 15.12.2023

№ 7-39-2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Порядок информирования граждан о порядке строительства

объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных

для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства,

огородничества, строительства гаражей для собственных нужд

или индивидуального жилищного строительства на территории городского округа

Ступино Московской области (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Ступино Московской области

Михалёва Ю.М.

Глава городского округа Ступино
Московской области            С.Г. Мужальских